3620—3628. Plauig bei Kreuznach. Defixionen auf Bleitafelchen  
 C XIII 7550—7555 IV.

**3620.** Inimici et inimici Caranitani. Abilius Iuenis. Sabinus  
 apparitor. Arria Gavisa(?). Optatus Silonis. Privatus Severi.  
 Cossus Maesi. Marcus aerarius. Atta Marci uxor. Camula uxor  
 Gamati. Ama(ns?) Valeri. Atticinus Ammonis. Terentius Attiso.  
 Iulia Attisonis. Narcisus Calipunis Caliphontis et Pudentis. et  
 Pude(n)s . . ia . . us. Balbus vicinus. *Am Rand links:* Sic te  
 morbo ad(d)icant dii Manes . . *Am Rand rechts:* . . . te . . ad-  
 (d)icere inferis et punire. — C 7551.

**3621.** . . . Severinus et Santius. *Defero inferis nomina . .*  
*misere. aut sic mihi . . non suspendat . . ius nan . att Severin*  
 . . . — C 7552.

**3622.** Inimicorum nomina ad inferos icLvm. — *Rückseite:*  
 Inimicorum nomina ad inferos. Optatus Silonis. Faustus Ornatu.  
 Terentius Attisso. Atticinus Ammonis. Latinus Valeri. Adiutor  
 Iuli. Tertius Domiti. Mansuetus Senodati em. Montanus materia-  
 rius. Aninius Victor. Quartio Severi. Sinto Valentis. Lutumarus  
 Ianius. Similis Crescentis. Lucanus Silonis. Communis Mercato-  
 ris. Publius offeror. Aemilius Silvanus. Cossus Matuini. —  
 C. 7553.

**3623.** Sinto Vale(n)tis sive alii inimici. Sinto Valentinus  
 inim(i)eus. sic comdi plumbum subsidet, sic Sintonem et Mar-  
 tialem Sintonis et Aditorium Sintonis et quisquis contra Ru-  
 brium fratrem et me Quartionem siqui contra venerit: Sintonem  
 et Aditorium eius Sintonis defero ad inferos. Sic nusquam  
 contra nos invenisse responsionis cum loquantur inimici. Sic de-  
 sumat non parentem tanquam inferos. . . — C 7554.

**3624.** Fructus. *Rückseite:* Gracilis. — C 7555 I.

**3625.** Fructus Gracilis et Aurum(?) Aditorium *defero in-*  
*feris. Rückseite:* Sic non possit respondere quaestionibus . . . —  
 C 7555 II.

**3626.** Nomina data *delata legata* ad inferos, *ut* illos per vim corripiant. — *Rückseite:* Silonia Surum Caenu(m) Secundum. Ille te (s)ponsus procat, ilum amo. — C 7550.

**3627.** Data nomina ad inferas larvas. *Rückseite:* Dis Manibus hos v(oveo); L. Celi, C. Haeb . . , et si quos alios *hostes* habeo. Neca illa nomina! — C 7555 III.

**3628.** . . . *Mansuetus* . . . et omnes qui illi assunt et docent *illum*. — C 7555 IV.

**3629/30.** 1. Quidquid *adhibet* Raçatus et Adyoçatus, (h)abes. — 2. Matrona. — 3. Ursus, Ursula, Martinianus, Ursacia. — 4. Matrimoni . . . amicorum ba . . . reddat . . . tia damno . . . — 5. . . inimicum . . . qui . . . iu(y)ate . . . Marti et Diane. — 6. Bal . . . — Inabintiaro vestro . . . Dianam et Martem vinculares, ut me vindicetis de Ququma. — Eusebium in unguilas obligetis et me vindicetis. — Depostum E(u)sebium. — 7. Pr(u)siae nomen deposit(um). — 8. Si tu Ostillam, q(ua)e e(t) Racatia, frau(daveris), q(u)i(a) mihi fraude(m) fe(cit), deus, nos te. q(u)i audis, (colemus). — 9. . . Ursus . . . licus . . . neca . . . — 10. *Ἀρυστορ* . . . *ρωρω* . . . *ωωθ* . . .